檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：王誠鋒
電話：02-2462-2192#2143
電子信箱：wchf850321@mail.ntou.edu.tw

國立臺灣海洋大學 函

受文者：臺南市立南寧高級中學

發文日期：中華民國114年6月13日
發文字號：海人字第1140013433號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：如說明(1140013433-0-0.pdf、1140013433-0-1.pdf)

主旨：本校訂於114年7月26日(星期六)辦理114年「桌見鍾情，海

戀午後」未婚聯誼活動，請轉知並鼓勵貴屬符合資格之未

婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為擴大未婚同仁社交生活領域，增進兩性互動及情感交流

，透過本活動認識異性朋友，擴展生活圈，特規劃辦理旨

揭活動。

二、本次活動內容摘要如下：

(一)活動日期：114年7月26日(星期六)下午2時至5時。

(二)活動地點：伯朗咖啡館- 松江門市（台北市中山區松江

路332號4樓，捷運行天宮站4號出口步行約3分鐘）。

(三)活動人數：以30人上限(男、女各半為原則)。
(四)參加對象：鼓勵全國各機關（構）、公私立學校、國(

公)營事業機構、學術及醫療衛生機構、財團法人機構

、優質民營企業等現職員工報名參加，如報名人數超過

，將以主辦單位未婚同仁優先。

三、報名及費用：

(一)報名方式：請於114年7月23日(星期三)前網路報名(網址

:https://www.funtour.com.tw/eventdetail.asp?id=3339)。

第 2 頁　共 2 頁

(二)活動費用：

１、每人新臺幣（以下同）1,000元(本校同仁參加者由本

校補助800元)。
２、正取人員請務必於接到簡訊通知後3日內繳費，並加

入「好好玩旅行社LINE客服」回覆繳款帳號末5碼。

繳款確認後，經LINE客服回覆確認始完成繳費程序

。逾期未繳費者，將由候補人員遞補之。

四、活動詳情請參閱旨揭實施計畫及行程表(詳如附件)。

正本：各公私立高級中學、各直轄市及縣市政府教育局(處)、行政院各部會行處署

副本：本校人事室第二組